ORÇAMENTO VIGENTE E DÁ OUTRAS PROVID~NCIAS ." 

O povo do Município de Campina Verde, por seus 

representantes, APROVOU e eu, em seu nome, SANCIONO a seguinte Lei : 

Art.1°.- Fica autorizada a Abertura de Crédito 

Suplementar no Orçamento do Município no valor de R$ 1.030.000,00 (Hum 

Milhão e trinta mil Reais) para fazer face às despesas com o cumprimento de 

convênio do Município com o Estado de Minas Gerais, com a seguinte 

classificação e fonte: 

CLASSIFICAÇÃO 
COO.ELEMENTO ELEMENTO 

FICHA UNIDADE FONTE VALOR 
DESPESA DA DESPESA 

CREDITO SUPLEMENTAR